& cessandi à pugna/ad uniuersum exercitū peruenisset/tuas acies/quas fortissime
 pugnādo deuicerat/ad me (ut iā uidiisti) pduxerūt quod ad adēo iniultū tibi uide
 ri possit/nō scis scio/Nā si p totā ferē diē (ut dixisti) pugnatū est à nobis/quo nā
 pacto fieri potuit/ut tā breui spatio edictū nostrū ad oēs castroz partes ubiq; puo
 laerit. Et adhuc amplius quod magis me mouet qđ milites/ & pfecti tui uidentes
 acies meas, & armatas/ & pugnātes ipsi arma deposuerint, & à pugna cessauerint,
 Quidā (ut dicis) religiosissimi scilicet hoies/ & mādatorz tuoz obleruātissimi esse
 m tuar/ tarpius opprelli in captiuitatē traherent/ an inacti potius belli sorte supati
 uictorie cessarent/ & seruitutē merito subierunt/ Præterea quod milites nros cōtu/
 maces/ & irreligiosos appellas sanē est mirādū. Siccinē igit ego cū iis ipsis/ & pau/
 cissimis qđē qđ p (absit temeritas uerbo) tot barbaroz/ & turcaz ualidos exerci/
 tas fuissē/ & tot duces eoz fortissimos/ & principes cōuersos in fugā cepissent si
 istiusmodi essent, qđ diuino certe auxilio nulla uirtute/nullo ingenio humano essi
 ei potuisset, Nā quod ad obedientiā/ & ordinē militatē/ illud ausim dicere me du/
 ctore, & cōmilitonē suū magis ēr ab eis timeri, qđ ipsi à uobis/ Propterea si de legio
 nibus istis/ & militibus ita insignē/ faciliēmq; uictoria cōsecuti sunt nihil est qđ eos
 accuses/nihil quod de me cōqueraris, sed tū belli fortunē/ tū imbecillitatē/ atq; tuoz
 ignātiā imputes/ liberalitatē tū meā, & animi magnitudinē, quā (quæ est ingenii
 tui bonitas) mihi tribuis/hodie nō desiderabis, Quod. n. acies istas tuas quæ meri
 to uobis iure belli, & captiuitatis cesserunt, cupis, ut gratis, & incolumes tibi resti/
 tuā/ atq; donē, nihil frustra petieris. His. n. qbus supstibus, in bello esse cōtigis, ego
 nec uicā, nec libertatē eripe cōsueui, Memor præterea illius egregii, & p̄clari facino/
 ris, quo P̄rrhus ille meus Epirotaz rex, In Romanos usus, qui cū eoz exercitum
 in his cāpis acriter pugnādo p̄tigasset, captiuos oēs, quos cepat (ut magni, & ge/
 nerosi animi erat) dono gratisq; misit, atq; cōcessit, Eius sanē p̄claz dictū illud ad
 Romanoz legatos extat, qui ad ipsum pro redimendis captiuis uenerant, Nec mi
 aus; depolco, nec mi pretiū dederitis, nec cauonantes, sed belligerātes, ferro, non
 auro, uita certamus utriq; uos ne uelit, an me regnare hēra, Quid uē fert fors, uir/
 tute expiamur, & hoc simul accipe dictū, quoz uirtuti belli fortuna pepcit, eorū dē
 me libertati parcere certum est, dono ducite/dōq; uolētibus cū magnis diis, Duc
 p̄ia se tu quoz captiuos tuos gratis potius, qđ aliquo iure causę princeps nobilissi/
 me, te petēte cū Deo optimo maximōq; Sac. n. mihi est illos ferro uicisse, qbus ite
 rū Deo iuante uirtute, fortitudinēq; militū meoz me potitus; haud animus deest,
 Fuere autē hi ad centū milites, quos Scāderbegus armatos oēs dimisit, Piceninōq;
 donauit, His pactis Piceninus cū copiis suis, in castra se cōtulit, Castriotus uero in
 Barim oppidū reuersus est, qui summo mane cōsurgēs sumptis secū septē tm̄ equi
 tibus (ut iā pmiserat) urbē egressus ad comitē iacobū alloquēdū, Cōueniendūq;
 ad locū, quo cōstitutū fuerat, ire pergebat, Cui qdā de hostili exercitu, qui occulta
 cōsilia, & insidias aduersus Scāderbegū, preparatas nouerat, in itinere occurrit, &
 aperiens ei oia, quę Piceninus ipse in illū mollitas fuerat admonebat eū, ne ulterius
 progrederet, ne in insidias à comite iacobo ei instructas incideret, p̄cipitareturq;